Lei nº 3.030 de 13/12/2005. CNPJ nº 39.421.813/0001-90

Rua: Prefeito Eugenio Leite Lima, Nº 82 – 1° andar - Sala 101 – Centro

Santo Antônio de Pádua-RJ  - CEP: 28470-000.

Tel./Fax: (22) 38510077 – e-mail: fap@santoantoniodepadua.rj.gov.br

CONTRATO Nº: 001/2016
CONTRATANTE: FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA - FAP
CONTRATADA: GOVERNANÇABRASIL S/A - TECNOLOGIA E GESTÃO EM
SERVIÇOS.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO
BÁSICO PARA SISTEMAS E SERVIÇOS DE CESSÃO DE LICENÇA POR TEMPO
DETERMINADO COM MANUTENÇÃO MENSAL DE SOFTWARE, COM
ATENDIMENTO E SUPORTE TECNICO PARA OS SISTEMAS DE: CONTABILIDADE
PÚBLICA, PATRIMONIO PÚBLICO, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO LOA,
INFORMAÇÕES AUTOMATIZADAS PELA CONTRATADA.
VALOR: R$ 1.972,00 (HUM MIL NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
MENSAIS)
VIGÊNCIA: 24/12/2016 à 23/12/2017

Mafran Lopes Ribeiro

Presidente do FAP

CONTRATO Nº: 003/2018
CONTRATANTE: FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA - FAP
CONTRATADA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.
OBJETO: POSSIBILITAR ACESSO AO CLIENTE AS CARTEIRAS DE COBRANÇA
BANCÁRIA COM REGISTRO E OU CAUCIONADA COM REGISTRO.
VALOR: CONFORME TABELA ABAIXO.
VIGÊNCIA: 08/02/2018 à 07/02/2019

Mafran Lopes Ribeiro

Presidente do FAP

mailto:fap@santoantoniodepadua.rj.gov.br